

RECEBEMOS DE HERCILO BEZERRA DE OLIVEIRA AU OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO			Nº: 2142 - 1/1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE	VALOR TOTAL DA NOTA CANHOTO 875,00	SÉRIE: 1 NF-e DATA: 09/10/2025

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE		Chave de acesso	
 HERCILO BEZERRA DE OLIVEIRA AUTO PEÇAS ME RUA PRESIDENTE OLIVEIRA SALAZAR, 79, CASA A - S/N - GUARARAPES 54325-615-JABOATÃO DOS GUARARAPES-PE (81) 3377-0906 heautopecas@gmail.com		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 2142 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1		 2625 1014 5422 5400 0146 5500 1000 0021 4213 1848 5810 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora Protocolo de Autorização de Uso 126250107070564 09/10/2025 14:59:19	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ST P SUBSTITUÍDO		CNPJ 14.542.254/0001-46	INSCRIÇÃO ESTADUAL 046407995	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA URBANA EMLURB		11.497.013/0001-34	09/10/2025
ENDEREÇO AV GOV CARLOS CAVALCANTE, 9	BAIRRO/DISTRITO DERBY	CEP 50070-110	DATA DA SAÍDA 09/10/2025
MUNICÍPIO RECIFE	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DA SAÍDA 14:58:05

FATURA		CÁLCULO DO IMPOSTO	
NF2142/1	16/10/2025	875,00	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00	0,00	21,00	0,00
VALOR DO IPI		VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	
0,00	319,91	VALOR TOTAL DA NOTA	
		875,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem Ocorrência de Transporte				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1				0,000	0,000	

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total	Desconto Acréscimo	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos
47	(GF040) GF - LENTE P/ GF173 TRICOLOR	85129000	0500	5405	PC	2,000	65,000	130,00	-3,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,29
2165	FUSIVEL DE LOUCA 15AMP. 11015 102	85361000	0500	5405	UN	20,000	1,900	38,00	-0,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,53
972	LAMPADA 12V. 21W. 1141 12V 12498	85392110	0500	5405	PC	10,000	2,500	25,00	-0,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,91
2528	RET.RODA TS.1313/362 5036 116 MB2213	40169300	0500	5405	UN	1,000	65,000	65,00	-1,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,43
2873	TERM DIRECAO (M30 X 120MM X 1.50) LD	87089490	0500	5405	UND	1,000	224,000	224,00	-5,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76,22
2874	TERM DIRECAO (M30 X 120MM X 1.50) LE	87089490	0500	5405	UND	1,000	224,000	224,00	-5,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76,19
2035	VALV.DRENO MANUAL MB LATAO 199	87089990	2500	5405	UN	2,000	95,000	190,00	-4,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76,34

Atesto que o material e/ou serviço
foi entregue e/ou executado
em 09/10/25


Daniela Alves de Almeida Queiroz
Unidade de Compras e Suprimentos
Matrícula: 71.818-1

DADOS ADICIONAIS	PARA USO EXCLUSIVO DO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES IMPOSTO RETIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA 5 - EMLURB Trib aprox R\$: 140,53 Federal, 179,38 Estadual e 0,00 Municipal. Fonte: IBPT 80DB15 SIMPLES NACIONAL EMPENHO: 2025NE002200 BANCO SANTANDER AG: 3749 C/C: 13002627-2 Você economizou R\$21,00	